
2021年２月９日 

各 位 

会 社 名 株式会社 コ   ナ   カ 
代 表 者 取締役社長 CEO 湖中 謙介 
（コード番号：7494 東証第一部） 
問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 土屋 繁之 
（℡ 045-825-7700） 
https://www.konaka.co.jp 

 

 

2021年９月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021 年２月 12 日に予定しておりました 2021 年９月期第１四半期決算発表を下記の通り延

期することと致しましたので、お知らせ致します。 

 

 

記 

 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、従業員や監査業務従事者の安全に配慮した業務を

遂行しており、決算業務及び監査業務に通常よりも時間を要しております。このため 2021 年２月 12

日に予定しておりました決算発表を延期することと致しました。 

 

２．今後の予定 

当社は、今後速やかに、2021 年９月期第１四半期報告書について、企業内容等の開示に関する内

閣府令第 17 条の 15 の２第１項に規定する「四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書」を

関東財務局長に提出し、2021 年３月 15 日（月）までの延長を申請いたします。 

上記「四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書」が承認された場合、延期後の決算発表を

2021 年３月 15 日（月）に行う予定としております。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


